w planie następującymi symbolami: „MU” – tereny zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej
z usługami, inne ustalenia: strefa „B” – ochrony konserwatorskiej, strefa „K”
ochrony krajobrazu kulturowego, strefa „OW” obserwacji archeologicznej.

Cena wywoławcza nieruchomości: 27 000 zł ( dwadzieścia siedem tysięcy złotych
). Do ceny należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%.

Termin i miejsce przetargu: przetarg odbędzie się 19 marca 2024 roku o godz.
11:00

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Oleśnicy, ul. Słowackiego 10,  pokój nr 210,
I piętro. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie do Urzędu Starostwa

[...]

Starostwa Powiatowego w Oleśnicy (parter) oraz na stronie BIP Starostwa
Powiatowego w Oleśnicy w zakładce Nieruchomości Skarbu Państwa w dniu 15

marca 2024  roku do godz. 15:30. Warunkiem udziału w przetargu jest
zakwalifikowanie do przetargu przez komisję przetargową na posiedzeniu

kwalifikacyjnym.

Wysokość wadium: 2 700 zł ( dwa tysiące siedemset złotych ). Wadium
wnoszone jest w formie pieniężnej na konto Starostwa Powiatowego w Oleśnicy
nr 90 9584 0008 2001 0000 9999 0004 do dnia 12 marca 2024 roku. Za termin

wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na konto Starostwa
Powiatowego. Wadium wpłacone przez zwycięzcę przetargu, zalicza się na